COMNIBO. Quo iaceat: in quo loco moriturus sit: & uicturus reliquā uita: uiae tps. Nō p;lia fessos nā hi milites iā sūt securi bellorū: & cū cōiugibus ac liberis suis actuū sūt uita: & i suis rectis habitaturi ubi gēti & educati fuerū. Vcōat fel. s. dimissi armis & reliqua militia. Sōnos cer. q; nō sūt solliciti de bello imminent. Nati: recipiūt eos qui in patria redire ad fuos. Rudes na. iſantes q; adhuc i canubulis nū triunū. Sordida te. uila & iō pacifica: q; raro discordia i humili teucto: sed i magnis p̄cipiūt adibus dis cordia regnat. Sua ter. i. q; nati sūt & educati. Deductos. s. i alienas colonias inter municipiū & colōias hoc iſteriū municipiū dī oppidi illud cuius ciues donati sūt digniori ciuitate & diuerso appellaē colonias: cū a digniori ciuitate mittunt ad iſferōe. reecte ergo dicit hos milites felices: h̄t et felicitate sua auger: q; ul delicit nō cogere relicta pria ubi nati sūt i alienas colōias deduci. Hoc quo. se hoc quoq; accessit, ad se licitatē eorū q; securi sūt & nullū onū metuebāt. nullūq; labore militia. Menti. i. a mete eorū: q; nil meru ant. uterūq; uincat: haud in magno discrē ponunt. Fortūa re. fortuna hoc addidit et ad filicitatē eorū ut sine pauore sint uer cæstari & pōpei uicat. Oneris: nā magnū onū p; auor. Soliciū. ab effēctu q; ga red dit hoies sollicitos. Salutis au. q; cæstari: paulo an uenissent in p;tētē suam ipsiū salutem donauit. Ille pōpeius. Nullo uo. q; nō optant ut cæstari magis q; pōpeius: aut & diuerso uincat. Nō e. b. scuti ante res oēs fortuna cæ. feliciter ex uoto cedebar. ad nunc omnia inuidia mutata sunt: nā fortuna tamesi cæ. haue bat: tñ aduersus eū non nū finisisti atra c. v. Non e. nō sūt similis huic fortūz q; in hispāia habuerat. In par. ce. q; non nihil cæ. partibus aduersa ē. In cōtra. Ferit fa. i illyrico littore & dalmatico ausa ē cæsti aduersari. Salona arū. ciuitas ē dalmatia q; pollio expugnauit & de ea speciosissimū triūphū egitūn filii suū de noīe capt̄ urbis Salonaū appellari uoluit. Salona iperū dalmatarū sūt hæc gens ut refert

Strabozannōs cōpluris aduersus rō. bella gesit: castella ad. L. habuit dignitate p̄stantia. Longas respe xit ad sitū urbis ita albā longā dicimus. Tepidū iader. non quod iader sit generis neutri: sed retulit a flumen tepidū. iader autem flu. est in adriacum mare fluens: unde oppidum est haud procul ab eo iadra appellatum. Tepidū: quia in occidente. est & zephirus semper est repidus. Illic bellaci: narrare inci pit nūc quomodo non nihil aduersi in illyrico pafus fuerit cæsar. Historia ita se habet: cū fauces maris adriatici. C. Antonius & dolobella cæstari legati ipsius iussi. occupassent inde in illyrico littore alius alter in Dalmatico castra posuissent. Pompeio omnia iam maritima loca tenente: Octauius Libro clylix repente cum omni exercitu classicorum utrūq; circunuenit & famem quidem Antonium dedicatio nem abforst: qui etiam ratas que in auxiliū eius uenerant cum Basiliō nō posseianorum marce suboccultis in medio mari extensis cylicia arte capta sunt duas tantum explicuit una qua ferebat op̄i erginos inuasit hæsit. facinuq; memorabilis posteris edidit quippe uix mille iuuenium manus circūfusi undiq; exercitus p; totū tēla sustinuit & cum exercitū virtus non haberet tñ ne in deditiōne ueniret: horante tribuno uulcio mutuis ictibus in se concurrit: & ad unū oēs occisi sunt. hoc est q; fortuna op̄ata est cōtra cæstare. Curetū. i. cretenis quia cretenis milites auxiliates lecū habebat. Curetes ut ondit strabo: qdā ad Acarnanēs: quidā ad Ecolos afflūnt: & nonnulli a crea aliqui ex euboëa gentis duxisse aſte uerant. Q uos alit: delcabit insulam curetum. Ponto: in medio enim mari adriatico posita est crea in illyrico littore ubi castra posuerat. C. Antonius: nam Dolobella in dalmatico posuerat.